Although long expected and summoned, John is absent and found contumacious. The 
original agreement and the ordinances are exhibited by the court and carefully inspected for 
the court’s information. 6 Feb. is assigned to John by the court’s good will.

335. COUPER (2)

a excommunicatam] followed by redundant ex’o crossed out.
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Upex] Dominus Johannes Upex capellanus cantarie nuper fundate per Wil- 
lelmum Bokesworth’ ad altare beate Katerine in ecclesia de Bokesworth’ ci- 
tatus [est] coram Johanne de Neuton’ legum doctore venerabilis in Christo 
patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissario in 
hac parte specialiter deputato ad diem iovis proximo post festum conversio- 
nis Sancti Pauli loco quo supra causam racionabilem, si quam habeat, quare 
a dicta cantaria ammoveri non debeat, pro eo quod ipse fructus, redditus et 
proventus eiusdem cantarie nuper per nos sequestratos legitimea post et con- 
tra huiusmodi sequestrum nostrum sibi intimatum consumpsit et alienavit, 
dictum sequestrum nostrum temere violando, quodque licet idem dictus Jo- 
hannes ad personalem residenciam continuum ministerium in eadem vigore 
composicionis et ordinacionis eiusdem cantarie eciam iuramento interposito 
astringatur, prefatus tamen dominus Johannes assumptis secum et asportatis 
nonnullis bonis et catallis mobilibus ad ipsam cantariam spectantibus ab ea- 
dem cantaria ad partes remotas se temere divertebat absque animo ut creditur 
revertendi, sicque dictam cantariam deservit et reliquit ipsamque pro deserta 
et derelicta penitus dimisit, pro termino preciso et peremptorie propositu- 
rus et ostensurus. Dictus dominus Johannes preconizatus, diucius expectatus 
nullo modo comparet, ideo ipsum reputamus contumacem. Exhibita per nos 
originali composicione et ordinacione dicte cantarie, qua per nos publicata 
et diligenter inspecta ac super premissis et aliis in ea parte requisitis nos in- 
formavimus, etb de benignitate nostra expectamus eum usque ad diem iovis 
proximo post festum Purificacionis loco quo supra ad idem quod prius. [fol. 
160v] 
[6 Feb 82 (112.33)] Upex. John is absent. He is expected next to show why he should not be 
removed. 

Upex] Predicto domino Johanne nullo modo comparente, ideo ad convincen- 
dum ipsius maliciam expectamus eum usque proximum ad idem. [fol. 161v] 
[27 Feb 82 (113.23)] Upex. John is warned to reside personally within twenty days, under 
penalty of deprivation. He is ordered to appear after that twenty days has passed.